
ҚАЗАҚСТАН РҒ.СПУБЛИҚАСЫ ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕ ГГІК КІРІС КОМИТЕТІ АЛМАТЫ ҚАЛАСЫ БОЙЫ НШ А М ЕМ ЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР ДЕПАРТАМЕНТІ
КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕНПЫ Х ДОХОДОВ М ИПИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ДЕПАРТАМЕНТГОСУДАРСТВЕН Н Ы X ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ АЛ.МАТЫ

БҮЙРЫҚО І С С * .Алматы каласы
ПРИКАЗ

город Алматы

О назначении баикротного 
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07 марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании протокола собрания кредиторов от 31 мая 2018 года ТОО «О Ь О В ЕХ  СЕЫТКЛЬ А8ІА» (ГЛОБЕКС СЕНТРАЛ ЭЙЖ ИА), ПРИ КАЗЫ ВАЮ :1. Назначить банкротным управляющим Какитаева ГІурлана Арневича на ТОО «О ЬО В ЕХ СЕЫТКАЬ А81А» (ГЛОБЕКС СЕНТРАЛ ЭЙЖИА) БИН 050540003447.
2. Возложить на Какитаева Нурлана Арневича исполнение обязанностей банкротного управляющего в соогветствии с требованиями законодательства о банкротстве.3. Банкротному управляющему Какитаеву Нурлану Арневичу обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу Алматы, курирующего Управление по работе с задолженностыо.
Руководитель департамента Тынысбеков А.

0019539


